Rehnebaek, Sidsel

Fra: Klaebo, Harald

Sendt: 22. mars 2019 13.33

Til: Rohnebaek, Sidsel; Nordas, Linda Hovde; Broderstad, Benedicte; Bge, Silje;
Helgesen, Rannveig; Olstad, Thomas; Sgrensen, Stale

Emne: VS: Innspel vedr. endring av lisensfellingsperioden pa ulv utanfor ulvesona

Innspill fra kommuner ang ulv.

Til orientering.

Med vennlig hilsen

Harald Klaebo
seniorradgiver

@ Fylkesmannen i Innlandet

Telefon: 61 26 60 56
E-post: fmophkl@fylkesmannen.no
Web:  www.fylkesmannen.no/in

Fra: Geir Johan Groven <Geir.Johan.Groven@nord-fron.kommune.no>

Sendt: 22. mars 2019 12:43

Til: Aud Hove <aud.hove@oppland.org>; Knarrum, Vebjgrn <FMOPVKN@fylkesmannen.no>; Kleebo, Harald
<fmophkl@fylkesmannen.no>; Postmottak Fylkesmannen i Innlandet <fminpost@fylkesmannen.no>

Kopi: Hammer Hilde (Hilde.Hammer@sor-fron.kommune.no) <Hilde.Hammer@sor-fron.kommune.no>; Eldri Siem
<Eldri.Siem@nord-fron.kommune.no>; Beitelag <Beitelag@nord-fron.kommune.no>;
hanspetter.solberg@outlook.com; 'Pal Kjorstad' <pkjorstad@outlook.com>; Ordfgrer Nord-Fron
<rune.stostad@nord-fron.kommune.no>; Ordfgrer Sgr-Fron <ole.tvete.muriteigen@sor-fron.kommune.no>;
Ordfgrer Ringebu <arne.fossmo@ringebu.kommune.no>; Egil Tofte <Egil. Tofte@nord-fron.kommune.no>; Tom
Ngvik <Tom.Novik@nord-fron.kommune.no>; R&dmann Nord-Fron <arne.sandbu@nord-fron.kommune.no>; Geir
Grosberg (ggrosber@online.no) <ggrosber@online.no>; 'post@smabrukarlaget.no' <post@smabrukarlaget.no>;
Skabu beitelag, avd. Murulia <o-p-be@frisurf.no>; 'oppland@bondelaget.no' <oppland@bondelaget.no>; john-
ludvik.dalseg@sor-fron.kommune.no; terjestian@gmail.com; kabratfo@online.no; 'l-augle@online.no' <I-
augle@online.no>; Tore Kleven (tore.kleven@hotmail.com) <tore.kleven@hotmail.com>;
‘chr_baards@hotmail.com' <chr_baards@hotmail.com>; Sigbjgrn Strand (Sigbjorn.Strand@gausdal.kommune.no)
<Sigbjorn.Strand@gausdal.kommune.no>; Skogbrukssjef Sel kommune Jan Teigen <jan.teigen@vaga.kommune.no>
Emne: Innspel vedr. endring av lisensfellingsperioden pa ulv utanfor ulvesona

Hei.

Innspel fra Nord-Fron, Sgr-Fron og Ringebu kommunar:

Viser til vedtatt endring av lisensfellingsperioden pa ulv utanfor ulvesona, jf. ny lisensfellingsperiode fom. 1.12 —
tom. 31.5.

Endringa vil slik ein ser det medfgre:
- Ikkje tillate med bruk av laus, pa drevet halsande hund ved lisensfelling pa ulv (Disp. ved skadefelling).
- Ikkje heimel for bruk av sngscooter til grovlokalisering av spor ved lisensfelling (Disp. ved skadefelling).



- Usikkert om det blir tillate med skadefelling pa ulv i lisensfellingsperioden? (Tidlegare har FM hatt
myndigheit til a gi skadefelling pa ulv i mai).

Bortfall av nemnte verkemiddel vil medfgre at det kan bli vanskeleg a fa gjort effektive uttak av ulv i Oppland fgr
beitesesongen tek til.

Ein meiner det er viktig at Rovviltnemnda/Fylkesmannen gjer fglgjande:
1. Tek initiativ mot Miljgdirektoratet for a sikre at det blir gitt skadefellingskvote pa ulv utanfor ulvesonai
lisensfellingsperioden.
2. Tek initiativ mot Miljgdirektoratet for 3 sikre at Fylkesmannen far myndigheit til a gi skadefelling pa ulv fom.
1. mai (Som tidlegare).
3. At Fylkesmannen jf. punkt 1 og 2 legg til grunn ein praksis med a gi skadefelling pa ulv i mai, og med disp. til
bruk av sngscooter til grovlokalisering av spor og bruk av laus, pa drevet halsande hund.

Mvh
Geir Johan Groven

avdelingsleiar landbrukskontoret
Nord-Fron kommune

TIf direkte: 612 16 199
Mobil: 992 45 924




